
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2025.         sēdes protokols Nr.4., 97.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/209 

Par Kokneses kultūras centra  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles novada pašvaldības iestādes Kokneses 

kultūras centrs direktores Ingunas STRAZDIŅAS priekšlikumu par Kokneses kultūras centra 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

Izskatot Aizkraukles novada pašvaldības iestādes Kokneses kultūras centrs iesniegto 

informāciju ar lūgumu apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības iestādes Kokneses kultūras 

centra maksas pakalpojumus, pamatojoties uz Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 

15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu,  un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Kultūras centru likuma 7.panta  otro daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Apvienoto 

komiteju 13.03.2025. sēdes atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Gatis ĢŪTMANIS, 

Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Arvis UPĪTS), “PRET” – 

nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības iestādes Kokneses kultūras centra maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Noteikt, ka maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.aizkraukle.lv. 

                                

Pielikumā: Maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 

 

http://www.aizkraukle.lv/

